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EDQOG0003

NE

FINITURE - FINISHES - FINITIONS - AUSFÜRUNGEN - ACABADOS

Nero 
Black
Noire 
Schwarz 
Negro

WW Bianco
White
Blanc
Weß
Bianco

QB3140NE

cm   L. 7 x  H. 12 x P. 7

QB3140GR

QB3140VE

QB3140WW

QB3140VA

QB3120NE

cm   L. 14 x  H. 4 x P. 10

QB3120GR

QB3120VE

QB3120WW

QB3120VA

QB3100NE

cm   L. 7 x  H. 18 x P. 8

QB3100GR

QB3100VE

QB3100WW

QB3100VA

QB3110NE

cm   L. 12 x  H. 38 x P. 12

QB3110GR

QB3110VE

QB3110WW

QB3110VA

VE Verde
Green
Vert
Grün
Verde

VA Viola
Violet
Paars
Violeta

GR Grigio
Gray
Gris
Grau
Gris
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Realizzata in Resine teRmoplastiche - MADE OF THERMOPLASTIC RESIN - RÉALISÉE EN THERMOPLASTIQUE - HERGESTELLT AUS KUNSTSTOFF - REALIZADA EN RÉSINAS TERMOPLÁSTICAS

Bowling


